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Salon de quilles centre comm Domaine
3275 Granby   Montreal

514 255-8436
Rapports : Ligues Quilles Domaine

Ligue : Bons Vivants (Week #12)
Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #13 Segment #1 Date 26 novembre 2018 à 19:30
Allée #7 & 8 : (289) 4-   LES COMBATIFS vs (286) 1-   LES AS Allée #9 & 10 : (291) 6-   LES FESTIFS vs (292) 7-   LES DYMAMIQUES
Allée #11 & 12 : (293) 8-   PROS DE LA QUILLE vs (290) 5-   LES RESCAPESAllée #13 & 14 : (287) 2-   LES RECRUES vs (288) 3-   LES ATTAQUANTS

Nom ÉquipeR Pts V PJ HS hd HT hdQA hd MoyD N HdPS
6-   LES FESTIFS1 35.0 26 36 1389 391144264 118810 0 02.0
8-   PROS DE LA QUILLE2 28.0 21 36 1424 399543619 118115 0 73.0
4-   LES COMBATIFS3 27.0 20 36 1396 398444136 112716 0 612.0
7-   LES DYMAMIQUES4 26.0 19 36 1369 388044078 115017 0 384.0
3-   LES ATTAQUANTS5 26.0 20 36 1432 403943752 115916 0 291.0
5-   LES RESCAPES6 20.0 15 36 1433 396643424 113521 0 532.0
2-   LES RECRUES7 19.0 15 36 1355 388543000 109921 0 892.0
1-   LES AS8 11.0 8 36 1302 378941849 115428 0 340.0

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Sylvie Lussier 299 Sylvie Lussier 757 Richard Lussier 279 Andre Tanguay 782
Lucie Rivard 279 Lucie Rivard 717 Andre Tanguay 279 Mario Lozeau 771
Marianne Theroux 267 Marianne Theroux 678 Mario Lozeau 268 Richard Lussier 741
Linda Gagnon 257 Pauline Tremblay 676 Guy Cadorette 268 Gaston Duguay 735
Diane Plourde 247 Diane Plourde 665 Fabrice Tremblay 266 Guy Cadorette 722

Meneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la Saison
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Sylvie Lussier 299 Pauline Tremblay 767 Guy Filatrault 300 Guy Cadorette 857
Pauline Tremblay 280 Sylvie Lussier 757 Richard Lussier 300 Denis Sauve 802
Lucie Rivard 279 Lucie Rivard 754 Guy Cadorette 300 Guy Filatrault 795
Diane Gosselin 276 Diane Plourde 742 Stephane Hudson 297 Stephane O'bomsawin 791
Jacinthe Gagnon 273 Suzy Brousseau 712 Pierre Allard 290 Andre Tanguay 782

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Hd Haut Simple Homme Haut Triple Homme Hd
Sylvie Lussier 299 Sylvie Lussier 757 Richard Lussier 279 Andre Tanguay 782
Lucie Rivard 279 Lucie Rivard 717 Andre Tanguay 279 Mario Lozeau 771

Meneurs de la Saison ÉquipeMeneurs de la Saison Équipe
Haut Simple Équipe HShd Haut Triple Équipe HThd
5-   LES RESCAPES 1433 3-   LES ATTAQUANTS 4039
3-   LES ATTAQUANTS 1432 8-   PROS DE LA QUILLE 3995

Régulier par moyenne FemmesRégulier par moyenne Hommes
Nom JoueurR PJ QA HS HTMoyNom JoueurR PJ QA HS HTMoy
Lucie Rivard1 36 8281 279 754230Guy Filatrault1 36 8554 300 795237
Diane Plourde2 36 8104 269 742225Guy Cadorette2 36 8525 300 857236
Sylvie Lussier3 36 7647 299 757212Denis Sauve3 36 8312 279 802230
Pauline Tremblay4 36 7539 280 767209Gaston Duguay4 36 8179 278 766227
Therese De Chevigny5 36 7504 254 697208Richard Lussier5 36 8128 300 764225
Suzy Brousseau6 36 7322 268 712203Stephane O'bomsawin6 36 8008 279 791222
Francine Arsenault7 36 7308 258 672203Mario Lozeau7 36 7986 279 771221
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Carole Morrissette8 36 7276 269 683202Stephane Hudson8 36 7958 297 768221
Marianne Theroux9 36 6964 267 678193Michel Fortier9 36 7827 290 753217
Jacinthe Gagnon10 36 6930 273 654192Richard Piche10 27 5824 290 752215
Chantal Jean Marie11 36 6721 258 695186Andre Bruneau11 36 7630 289 723211
Linda Gagnon12 36 6598 257 662183Steve Lipari12 36 7595 279 745210
Melissa Morrissette13 36 6550 230 596181Gilles Généreux13 36 7524 290 706209
Jocelyne Couture14 36 6322 237 615175Sylvain Lepage14 36 7473 278 727207
Lorraine Lessard15 36 6305 254 627175Andre Tanguay15 36 7467 279 782207
Micheline Racine16 36 6274 255 623174Bruno Couture16 36 7366 269 720204
Mariza Skira17 36 5678 194 536157Alain Genest17 36 7064 249 730196
Andree Pard18 36 5660 241 557157Pierre Allard18 36 7058 290 710196
Diane Gosselin19 36 5184 276 565144Fabrice Tremblay19 36 6976 266 687193
Celine Lavoie20 36 5031 170 510139Viateur Racine20 36 6730 235 624186
Celine Paradis21 36 4361 191 463121Real Pard21 36 5559 237 590154
Dummy22 0 0 0 00Dummy22 0 0 0 00
Dummy23 0 0 0 00Dummy23 0 0 0 00

Dummy24 0 0 0 00
Dummy25 0 0 0 00

Stats des Joueurs par équipes
Nom Joueur Hd P J Q A Moy Moy Dép HS HT 200 300 400 500 600 700

#1 - (286) 1-   LES AS
1.- Dummy 0 0 0 0.00 150.00 0 0 0 0 12 0 0 0
2.- Celine Lavoie 0 36 5031 139.27 139.27 170 510 2 2 2 6 0 0
3.- Francine Arsenault 0 36 7308 203.00 203.07 258 672 0 0 0 3 9 0
4.- Steve Lipari 0 36 7595 210.35 213.02 279 745 0 0 0 5 5 2
5.- Stephane O'bomsawin 0 36 8008 222.16 221.00 279 791 0 0 0 0 8 4
6.- Denis Sauve 0 36 8312 230.32 230.21 279 802 0 0 0 1 6 5

#2 - (287) 2-   LES RECRUES
1.- Dummy 0 0 0 0.00 150.00 0 0 0 0 12 0 0 0
2.- Real Pard 0 36 5559 154.15 154.15 237 590 1 1 5 5 0 0
3.- Viateur Racine 0 36 6730 186.34 185.03 235 624 0 0 2 5 5 0
4.- Chantal Jean Marie 0 36 6721 186.25 186.25 258 695 0 0 1 9 2 0
5.- Fabrice Tremblay 0 36 6976 193.28 192.11 266 687 0 0 0 7 5 0
6.- Lucie Rivard 0 36 8281 230.01 229.07 279 754 0 0 0 1 6 5

#3 - (288) 3-   LES ATTAQUANTS
1.- Dummy 0 0 0 0.00 150.00 0 0 0 0 12 0 0 0
2.- Micheline Racine 0 36 6274 174.10 171.08 255 623 0 0 3 8 1 0
3.- Jacinthe Gagnon 0 36 6930 192.18 195.03 273 654 0 0 1 8 3 0
4.- Suzy Brousseau 0 36 7322 203.14 203.24 268 712 0 0 0 6 5 1
5.- Bruno Couture 0 36 7366 204.22 202.08 269 720 0 0 1 4 5 2
6.- Guy Cadorette 0 36 8525 236.29 236.15 300 857 0 0 0 1 4 7

#4 - (289) 4-   LES COMBATIFS
1.- Dummy 0 0 0 0.00 150.00 0 0 0 0 12 0 0 0
2.- Celine Paradis 0 36 4361 121.05 119.09 191 463 2 6 4 0 0 0
3.- Andre Tanguay 0 36 7467 207.15 202.19 279 782 0 0 0 5 5 2
4.- Sylvain Lepage 0 36 7473 207.21 206.31 278 727 0 0 1 2 8 1
5.- Michel Fortier 0 36 7827 217.15 217.02 290 753 0 0 0 2 8 2
6.- Richard Lussier 0 36 8128 225.28 223.28 300 764 0 0 0 1 7 4

#5 - (290) 5-   LES RESCAPES
1.- Diane Gosselin 0 36 5184 144.00 140.29 276 565 0 2 8 2 0 0
2.- Andree Pard 0 36 5660 157.08 157.08 241 557 0 1 9 2 0 0
3.- Carole Morrissette 0 36 7276 202.04 202.11 269 683 0 0 0 7 5 0
4.- Richard Piche 0 27 5824 215.19 215.11 290 752 0 0 5 0 5 2
5.- Gilles Généreux 0 36 7524 209.00 207.20 290 706 0 0 1 2 8 1
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6.- Therese De Chevigny 0 36 7504 208.16 208.16 254 697 0 0 0 3 9 0

#6 - (291) 6-   LES FESTIFS
1.- Mariza Skira 0 36 5678 157.26 159.14 194 536 0 0 9 3 0 0
2.- Pauline Tremblay 0 36 7539 209.15 207.32 280 767 0 0 1 4 5 2
3.- Linda Gagnon 0 36 6598 183.10 179.29 257 662 0 0 2 7 3 0
4.- Marianne Theroux 0 36 6964 193.16 190.16 267 678 0 0 1 7 4 0
5.- Mario Lozeau 0 36 7986 221.30 218.21 279 771 0 0 0 2 6 4
6.- Diane Plourde 0 36 8104 225.04 225.14 269 742 0 0 0 0 9 3

#7 - (292) 7-   LES DYMAMIQUES
1.- Dummy 0 0 0 0.00 150.00 0 0 0 0 12 0 0 0
2.- Lorraine Lessard 0 36 6305 175.05 177.10 254 627 0 1 1 9 1 0
3.- Jocelyne Couture 0 36 6322 175.22 174.17 237 615 0 1 1 9 1 0
4.- Sylvie Lussier 0 36 7647 212.15 208.26 299 757 0 0 0 5 5 2
5.- Andre Bruneau 0 36 7630 211.34 211.22 289 723 0 0 0 2 9 1
6.- Gaston Duguay 0 36 8179 227.07 225.19 278 766 0 0 0 2 3 7

#8 - (293) 8-   PROS DE LA QUILLE
1.- Dummy 0 0 0 0.00 150.00 0 0 0 0 12 0 0 0
2.- Melissa Morrissette 0 36 6550 181.34 183.03 230 596 0 0 0 12 0 0
3.- Pierre Allard 0 36 7058 196.02 193.03 290 710 0 0 2 3 6 1
4.- Alain Genest 0 36 7064 196.08 194.06 249 730 0 0 2 5 4 1
5.- Stephane Hudson 0 36 7958 221.02 220.19 297 768 0 0 0 2 7 3
6.- Guy Filatrault 0 36 8554 237.22 237.32 300 795 0 0 0 0 4 8


